



Giriş Tarihi: 10.3.2017

## Korkunun ecele faydası yok



AHMET TOPAL



ABONE OL

Google News



**Başbakan Yıldırım, KKTC'den, "evet" mitinglerini engellemeye çalışan Avrupa'ya mesaj gönderdi: Allah ıslah etsin. Ne kadar memleket sevdalıları ile buluşmayı önlemeye çalışırsanız çalışın, korkunun ecele faydası yok**

Başbakan [Binali Yıldırım](#), [KKTC](#)'de yaşayan Türk vatandaşları ile miting de yaptı. Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda coşkulu bir kalabalığa seslenen Yıldırım, şunları söyledi:

Şimdi Avrupalılar, onları Allah ıslah etsin. Hayırcılar korusu... PKK ne diyor, "hayır". FETÖ ne diyor, o da "hayır" diyor. DEAŞ ne diyor, onlar da "hayır" diyor. HDP ne diyor, onlar da "hayır" diyor. Avrupa'da da "evet" diyen kardeşlerimizle buluşmamız için "hayır" diyorlar. "Hayır"dan hayır çıkmaz, "evet"te bereket vardır.

Ne kadar Avrupa'da kampanyada vatandaşlarla, memleket sevdalıları ile buluşmayı önlemeye çalışırsanız çalışın, ama şunu bilin ki, korkunun ecele faydası yok. Vatandaşlarımız bunu görüyor ve daha da hırslanıyor. "Evet" sandıkları dolduracak ve sizler de 16 Nisan'da en güzel dersi vereceksiniz.

Millet iradesine saygılı olmayanlar, Türkiye'de çok yanlış işler yaptılar. En son 15 Temmuz'u yaşadık. Hala da devam ediyorlar. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi ile ilgili yalan yanlış bir sürü şey

SON DAKİKA

anlatıyorlar. Referandum kampanyasını bir seçim havasına dönüştürmeye çalışıyorlar. Mesele AK Parti'nin meselesi değildir, mesele Türkiye meselesidir.

Memleketin hayırına ne iş varsa, bu muhalefet otomatiğe bağlamış sürekli "hayır" diyor. Hayır'dan hayır gelmez. Onlar her bereketli işe "hayır" dediler, şimdi de anayasa değişikliğine "hayır" diyorlar. Vesayet bitmesin istiyorlar, darbe dönemleri devam etsin istiyorlar. Buradan KKTC'den bir kez daha söylüyorum. Anlattığınız saçmalıklara bu millet prim vermez, vermeyecek.

Yıldırım, tribünlerden "Avrupa, Avrupa duy sesimizi" sloganları atılınca, "Merak etmeyin gençler, duymazlarsa duyurmasını biliriz" dedi. Sayıları 50'yi bulan ülkücü gençler de açtıkları üç hilalli bayrak ile "evet" kampanyasına destek verdi. Yıldırım da ülkücü gençlere, "Ülkücü milliyetçi kardeşlerim, 'önce vatan, milletim' dediniz ve bu kutlu yolda bizimle beraber yürüdünüz" diye karşılık verdi.

## **ALBAYRAK: 200 YILIN SEÇİMİ**

Başbakan Yıldırım'dan önce kürsüye davet edilen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, salonda büyük bir coşkuyla karşılandı. Albayrak, "Kıbrıs'a enerji verelim diye geldik ama enerji aldık" diyerek konuşmasına başladı. "Üzerimde bir selam var, sizlere Ankara'dan, Beştepe'den, Reis'imizden Recep Tayyip Erdoğan'dan selam getirdim" diyen Albayrak, referandum için destek istedi. Albayrak, "Son 200 yılın en önemli seçimi. Buna çok iyi hazırlanmamız lazım" dedi.

SABAH